EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n
0
 137/2019

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514

de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental

prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital

para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ADELICE EMPREENDIMENTOS E

PARTICIPAÇOES

11.***.563/0001-17 13.671.152-0 110570 MANDEGUARI

2 ADELICE EMPREENDIMENTOS E

PARTICIPAÇOES

11.***.563/0001-17 13.671.152-0 110591 MANDAGUARI

3 ADEMAR DE OLIVEIRA 083.***.729-93 15.437.361-6 121446 NOVA ESPERANÇA DO

SUDOESTE

4 ANIBAL RODRIGUES PADILHA  073.***.429-08 14.547.118-4 117853 BOCAIUVA DO SUL

5 ANTONIO ESTEVÃO REGAUER 054.***.370-49 14.582.908-9 117768 TURVO

6 ARTUR CARLOS DOS SANTOS 645.***.009-72 15.498.311-2 124810 GUARATUBA

7 AUTODROMO INTERNACINAL DE CURITIBA 01.***.469/0001-60 15.085.554-3 119638 PINHAIS

8 CELSO CARLOS  SLONKOWSkIJ 200.***.259-68 15.487.034-2 123298 SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

9 EDINEI ADENAUER MACHADO DE OLIVEIRA 021.***.329-14 15.418.001-0 122747 CURITIBA

10 ERNESTO MAZUR  373.***.789-20 14.543.893-4 115275 REBOUÇAS

11 IVONE WOYCIKIEWICZ STOCO 037.***.569-66 14.824.493-6 119150 SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

12 JOÃO FRANCISCO NEVES 104.***.809-34 14.773.459-0 116974 SANTA MARIA DO

OESTE

13 JOÃO GILBERTO BENATO 780.***.539-72 14.824.527-4 118239 BOCAIUVA DO SUL

14 JOÃO GILBERTO BENATO 780.***.539-72 14.824.527-4 118240 BOCAIUVA DO SUL

15 JOÃO GILBERTO BENATO 780.***.539-72 14.824.527-4 118817 BOCAIUVA DO SUL

 16 LAUDELINO MADEIRAS 134.***.199-87 14.373.817-5 117187 SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

17  LAUDELINO MADEIRAS 134.***.199-87 14.373.817-5 117188 SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

18 MARCIO CECCON CORADIN 029.***.389-01 15.489.399-7 122113 CAMPINA GRANDE DO

SUL

19 MARIO DE OLIVERA  354.***.979-53 14.136.227-5 115597 TIJUCAS DO SUL

 20 MARLI RICKLI 015.***.239-89 14.956.750-0 118773 TURVO

21 VIVIAN RABBERS 083.***.729-93 15.352.671-0 120288 CASTRO

22 VIVIAN RABBERS 083.***.729-93 15.352.671-0 120289 CASTRO

Curitiba,  29 de Outubro de 2019

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA

Departamento de Documentos e Informações – DDI